minus et non ut uertat a vijs s. z. vi. zc. **O** pccator vide dei beniuolentiā erga te. qz ppter ea te deo expectat vsqz ad mortē vt miserat tui Esa. xxxij. Tertio vult omnibus in p̄senti gratiā facientibz qd ē in se. Un̄ de cōse. di. iij. Nec quēqz. Ep̄anus dicit. qz sicut dies omnibz equaliter nascit̄ z sol sup oēs pari z eq̄li luce diffūdīt: sic xp̄s lumen vite pari equalitate largit̄. Un̄ si quis excuset se dicēdo. Ego nō uertor ad penitentiā: nec relinquo peccatū. qz nō dat mihi deus hāc gratiā vt possim. Talis mentit̄. qz vt Anf. de casu diaboli dicit. Nō ideo hō gratiā nō habet qd de us nō dat. sed qz hō nō accipit: eo qz nō facit qd in se est. Sicut si qd habet tenebras z domū i sole. nō est hoc a sole: sed qz nō aperit fenestras ad solem illuminantē: sic qd nō vult dolere de peccatis. Quarto gloriā vult deo omnibus p̄seuerantibus in fine. P̄s. Gratiā z gloriā dabit dñs. **E**xemplū in isto gēali cēturione in hoc euāgelio. Jc̄ de latrone iuxta crucē pendēte. Nā deus creauit hominē ad beatitudinis gloriā: vt dicit August. ergo libet̄ dar: sed p̄seuerantibz. **O**, ergo multi dānant̄ culpa illoz est. **O** iesu bone quātū te deberem⁹ p̄ talibz bonis diligere tibi laus zc. **S**ecundū documentū de tact⁹ xp̄i virtute. qz dicit qz tetigit leprosiū manu z statim sanatus est. Un̄ hic querit qualiter xp̄s tāgit manus sue misericordie peccatoz vt mūdet a lepra peccati. Ad hoc r̄ndet qz sicut in manu christi fuerūt quinqz digiti qbus leprosi z tetigit: sic myſtice qnqz sunt qbus tangit christ⁹ peccatoz ad mundandū. Primū est contritiōis inspiratio. Apoc. iij. Ego sto ad ostiū scz cordis. z pulso. scz tangēdo p̄ inspirationē p̄ritōis. Nec significat p̄ pollicē qz sic dicit: eo qz polleat virtute z grossitudine fm̄ Latholicon. Sic contritiō virtutē habet oim̄ opoz ac magnitudinē: ita qz sine ea alia opa nō valent zc. Secundū quo tangit xp̄s cor est diuini verbi exhortatio. Un̄ Grego. Spūssā est scz qz loquit̄ in verbo mor cū tetigerit mentē docet. s. ad salubria. solūqz tetigisse docuisse ē. zc. Hoc significat p̄ secundū digitū scz indicē eo qz p̄ eū indicam⁹ mōstrādo. sic facit v̄bū dī. Tertius est tan. s. tertius digitus christi scz tribulatio nū immissio. de quo Job. xix. Manus dñi tetigit me. Un̄ Grego. qd facit lima vel malle⁹ ferro. hoc facit tribulatio aie scz purgādo a rubigine peccati. hoc significat p̄ digitū mediū qui longior est ceteris. z tribulatio est durās longi⁹ scz tota vita hoim̄ in p̄senti. ḡ zc. Quartū tanqz xp̄i digitus quart⁹ est amoris deuotio quā infundit deus sepe cor homis tāgendo. siue p̄ memoriā passiōis christi. siue alioz beneficioz dei zc. hoc significat p̄ digitū quartū qui dicit cordialis. quia in eo vena est que vsqz ad cor penetrat. vt dicit Judoz⁹. Quintū est mortis recordatio. Eccl. viij. Memorare nouissima z in eternū nō peccabis. hoc significat p̄ vltimū digitū vcl finem